Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 009112016

Aprova composição de Banca Exarninadoa de
Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de
atribuiçõese, à vista ae cor1au na UnB,u n' 11345612015, de 1519/2015

RESOLVE:

Art 12 Apcvar a composição da Banca Examinadora de Concurso Público do
Departamento de Engenharia Civil e Ambiental pelos Professores:
An.ônio Carlos e OH'eir 	randa UnB), na condição de Presidente;
Luciva Macher (UriB) e Sebastão Artnur Lopes de Andrade (PUCi'RJ),
na cond:ção de Membros Efetivos; Francisco Evangesta Júnior (UnB".
Edgar Nobuc Marniya (UnB': e Luciano Rodrigues Ornelas d€;H
(UERi), na condição de Membros Suplentes:
Secret5.rc Adrninistratío a Comissão axarninadora: Diego Herrque
Gomes de Meio, rnatrícu i35851.

Art. 32 	O conctrso destina-se à área, classe e egirne de trabIho
correspondentes ao Edital de Abertura n. 309/2015, 0e 12/11í201, a
seguir defirdos;

- 	Arca Estrutu:as Metálicas e Mecânica das Estruturas;
11 - 	Classe: Professor /\durto A. Nível 1;
III .- 	Regime de Trabalho: Dedcação Exclusiva..
ArL 42 	O Preskente sem ubsiL;..d: nos seus impedimentos E'. Fsamertos,

scessivamente. selos Membros  bros Efetivos ou Suplentes a ordem
designação e antigudadc na composição desta Banca Examnaco.

/\ E° 	Esta Resc_;Íflução entra. .rn vigor nesta daiz

Br.sília, 25de ahr de 2016.

S r l4D
°i'sidente

C,côpia GRE,VRT,ENcEGF 	 .
PSTP/cc